SESC ANANINDEUA

OITAVA LISTA DE CONVOCAÇÃO - 2023

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos convocados,

referente à contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº

1.252/12, conforme Edital de Credenciamento 23/0004-CR.

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.3.
Apresentação

Musical
(voz e violão)

João de Deus da Silva

Júnior
Apto

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.5. Apresentações
Artísticas - teatro

Lucas Alberto da Cunha
Não se aplica Inscrição

com CNPJ

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.7.
Apresentações
Artísticas artes

circenses
Tais Sawaki Oliveira

Não se aplica Inscrição

com CNPJ

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.8. Artista - contador
de história

Gilberto Moura de

Andrade

Não se aplica Inscrição

com CNPJ

Missilene Cabral Apto

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.12. Banda de Música
Infantil Raimundo Belém de Jesus

Não se aplica Inscrição

com CNPJ

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.13. Banda de música
com repertórios

Luis Sérgio Amorim Brito

Não se aplica Inscrição

com CNPJ

Adriana Machado de
Oliveira

Apto

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.14.

Banda de música
com repertórios
regional e Pop

Nacional.

Luis Silvio Amorim Brito
Não se aplica Inscrição

com CNPJ

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.16. Disc Jockey (DJ)
Paulo José Favacho

Andrade
Apto

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.17 Monitor Lúdico

Julia lannary Pantoja

Lopes
Apto

Fernanda Caroline

Carreira da Costa Apto

Alex Tavares Da Silva Apto

Fernanda Priscila

Cardoso Borges
Apto

Julyane Costa

Nascimento
Apto

Regiane Silva do

Nascimento Brito
Apto

Leonardo Rogério da

Silva Gomes Pereira Apto

Rafael Antônio

Bonneterre Lima
Apto

Thyago William da

Conceição Mesquita
Apto

Gabriel Felipe Veiga

dos Santos
Apto

Raquel de Sousa Cruz Apto

Ananindeua /PA, 26 de junho de 2023

Comissão de Credenciamento

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.26. Oficineiro Lúdico
(sem material)

Sebastião Ataíde Apto